
Vaše značka: Naše zn.: Vyřizuje: Dne:
106Ex 1068/11 Mgr. Kateřina Turková 21.3.2012

Ž á d o s t

V exekuční věci pod č. 106Ex 1068/11 na základě exekučního titulu -  usnesení č.j. 5C 144/92-30 , který vydal OS
PLZEŇ-JIH dne 14.05.1993 a který se stal pravomocným dne 31.05.1993 a vykonatelným dne 31.05.1993 a usnesení o 
nařízení  exekuce  a  pověření  soudního  exekutora  č.  8  EXE  663/2011-42,  který  vydal  Okresní  soud  Plzeň-jih,  dne 
26.4.2011, o vymožení pohledávky, ve věci:

oprávněného:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800, Praha 2, IČ 69797111

proti 

povinnému:
VĚRA BURDOVÁ, NA VINICI III. 449, 33501, NEPOMUK, nar.25.11.1955

pro 17 789,00 Kč s příslušenstvím

Ve shora uvedeném exekučním řízení Vás s odkazem na ustanovení § 336c odst. 3 zákona č. 99/1963 Sb. v platném 
znění (občanský soudní řád) žádám o zveřejnění přiložené dražební vyhlášky způsobem v místě obvyklým/vyvěšením na 
úřední desce.

Dražební vyhlášku s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí z úřední desky zašlete zpět  ke shora uvedené spisové 
značce na adresu: Exekutorský úřad Plzeň-město, Radynská 9, 326 00 Plzeň.

Děkuji.

S pozdravem

JUDr.Jitka Wolfová
    soudní exekutor

Pověřený soudním exekutorem:
Irena Pechová

Příloha: dražební vyhláška č.j. 106 Ex 1068/11

Městský úřad Nepomuk
náměstí Augustina Němejce 63
33501Nepomuk


		2012-03-22T19:18:58+0100
	JUDr. Jitka Wolfová




